



Sääli koululaisia ja useimpia muitakin lomalaisia, kun koleat sadepäivät vaihtuivat tänä vuonna kunnon kesäksi vasta elo-syyskuussa. Sateenvarjoa tarvittiin ajoittain myös Pekanpäivillä ja saattoipa sää näkyä tilaisuuksien osallistujamäärässäänkin. Pekan valintaa todisti kuitenkin jälleen kerran täysi Raahasali. Monivuotinen Raahe Seuran puheenjohtaja ja vuoden 2012 Fiian Hilikka Aaltosen puoliso Timo Aaltonen oli sisarseuramme valinta tämän vuoden Pekaksi. Kiitospuheessaan hän muisteli -80 lukua, kun Raahe kamppaili Rauman kanssa ehdokkuudesta maailman kulttuuri-perintökohteeksi. Yhdistyksemme suosituksi muodostuneessa puheenvuorossa Mikko Takalo muisteli mainiosti lapsuusaikaansa ja toisaalta aikuisiän työikäntejään Raahan hydrograafiasemalla.

Pekanpäivien jälkeisen viikonlopun Meripäivät Museonrannan purjelaivoineen ja vanhan ajan tori saivat ihmiset liikkeelle. Hankejohtaja Hannele Meskus ja talkooväki olivat tehneet hyvää työtä. Viikasin tapahtumakesä jatkui vielä perinteisillä Rantajatsseilla ja syyskuun alun ”superviikonlopulla”. Siinä päätahtuma oli Valtakunnallinen Kyläjuhla, jossa valtiovaltaa edusti nivalalainen Eduskunnan puhemies Maria Lohela ja jossa Raaheen kuuluva Vihannin Alpua palkittiin vuoden kylänä. Samalla vietettiin myös ”Pekan Pimiöitä” kummitustarinoiden ja saariston venetsialaisten merkeissä sekä ”Pekan Romppeet” harrasteajoneuvotapahtumaa.

Valtioenemmistöisen Fortumin viime hetken päätös lähteä osaomistajaksi pelasti Fennovoiman kuilun partaalta ja Hanhikiven ydinvoimalahanke lähtee nyt todenteolla liikkeelle. Toivotaan, että suomalaisyhtiö SRV:n valinta rakennustoiminnan koordinaattoriksi lisää kotimaisen työn osuutta. Joka tapauksessa Raahan seutukunta ja sen elinkeinoelämä ovat nyt saamassa lähivuosiksi laajavaikeutteen piristysruiskeen. Toistaiseksi katukuvassa kuitenkin näkyy enemmän tuulivoiman rakentajia. Hotelli Raahan Hovi saa tarvitsemaansa lisätilaa, kun Raahepoliiksen ja Rakennus Miilukankaan yhteisyhtiö rakennuttaa ja vuokraa sille Härkätorin vierelle tulevan lisärakennuksen. Laivakankaan johtaja Söderman erosi, kun kultakaivoksen jatkosta ei ole tietoa. Hyvä uutinen on, että Raahan satamaan tuleva vanadiininerotuslaitos voisi käyttää SSAB:n malmia eikä riipu Taivalkoskesta. Pakolaisaalto puhuttaa Raahessakin. Valtuuston enemmistö on ottamisen kannalla ja tiloja kartoitetaan.

Kaupungin hankejohtoa on tapahtumajärjestämisten lisäksi kiittäminen myös ”Vanha Raahe elinvoimaiseksi” projektista, joka on osa EU-varoja hyödyntävää Pohjois-Pohjanmaan yhteishanketta. Arkkit. yo Tuija Patana on opinnäytetyönään haastatellut yrittäjiä ja puukaupungin asukkaita ja esitti elo kuun lopulla joukon parannusehdotuksia, joilla puukaupungin ilmeeseen ja elinvoimaan voitaisiin vaikuttaa. Esittelytilaisuudessa paikalla olleet vt. kaupunginjohtaja Ilmo Arvela ja kaupunginhallituksen pj Jarmo Myllymäki ottivat ehdotukset myönteisesti vastaan muistuttaen kuitenkin rajallisista rahoitusmahdollisuuksista. Syysillanvietossamme on tilaisuus kysymyksiin myös tästä asiasta, kun Jarmo Myllymäki kertoo meille Raahan kuulumisia.

Kun viime vuoden juhlassamme herkistytimme Samuli Putrosta, mennään tänä vuonna askel duuri voittoisempaan tunnelmaan, kun esiintymisvuorossa on Pekanpäivillä merimieslauluja esittänyt Jukka-Pekka ”Junnu” Lassila. Tämä jäsenkirje on samalla KUTSU VUOSIKOKOUKSEEN, joka pidetään lauantaina 24.10.2015 klo 18 Scandic Hotellin Mannerheimintie 46 kokoustilassa Play 3. krs. Illanvietto alkaa klo 19 katutason Explorer salissa, ilmoittautumiset 10.10 mennessä sähköpostitse [heikkisakari.heikkila@elisanet.fi](mailto:heikkisakari.heikkila@elisanet.fi) tai puh.0505567017 tai muulle hallituksen jäsenelle. Illallisen ”Suomalainen buffet” hinta 37 € maksetaan yhdistyksen tilille Nordea 101330-136934 mieluummin ilmoittautumisen yhteydessä. Ohessa tilillepanokortti niille, joilta jäsenmaksu vielä puuttuu.